
UCHWAŁA NR LX/401/10 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 15 marca 2010 r. 

 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego  kredytu bankowego  

na realizację przedsięwzięć inwestycyjnych obejmujących przebudowę ulic 
Drzymały, Mickiewicza i Nowowiejskiego  

 
    Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit  c)  i  art.  58  ust.  1    ustawy  z  dnia  8 marca  1990  r.                       
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,  poz. 1759,  z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218,  z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 
oraz z   2009  r. Nr 52, poz. 420  i Nr 157, poz. 1241)  i art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240)  Rada Miejska Białogardu 
uchwala, co następuje: 
 
    §  1.  Miasto  Białogard  zaciągnie  długoterminowy  kredyt  bankowy  na  finansowanie 
planowanego  deficytu  budżetu Miasta  z  przeznaczeniem  z  na  realizację    przedsięwzięć 
inwestycyjnych  obejmujących  przebudowę  ulic Drzymały, Mickiewicza  i Nowowiejskiego                          
–   w wysokości do 2.500.000 zł, zwany  dalej  „kredytem”. 
 
    § 2. Kredyt będzie spłacony w latach 2011 – 2015. 
 
    § 3. W celu zabezpieczenia wierzytelności wynikających z kredytu Miasto wystawi weksel 
własny niezupełny („in blanco”). 
 
    §  4. Zobowiązania  finansowe Miasta  z  tytułu  kredytu  zostaną  pokryte  z  następujących 
źródeł: 
 
 1) podatków, opłat i innych wpływów stanowiących dochody Miasta;  
 
 2) udziału we wpływach z podatków stanowiących dochód budżetu państwa; 
 
 3) dochodów z majątku Miasta; 
 
 4) subwencji ogólnej z budżetu państwa. 
 
    § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie  

 
Kredyt    wysokości  2.500.000  zł  planujemy  zaciągnąć  ze  środków  EBI  na  następujących 
warunkach: 
1. okres spłaty  od 31.03.2011 r. do 31.12.2014r., 
2. okres karencji spłaty kapitału do 30 marzec 2011 r. 
4. oprocentowanie  (3M+ marża banku 1,06%) = 4,27%+1,06%= 5,33% – odsetki od  
    kredytu za okres  31.05.2010‐ 31.12.2015r ≈ 322.238,66 zł.
 
L. Szymecka 
 


	    § 2. Kredyt będzie spłacony w latach 2011 – 2015. 
	    § 3. W celu zabezpieczenia wierzytelności wynikających z kredytu Miasto wystawi weksel własny niezupełny („in blanco”). 
	    § 4. Zobowiązania finansowe Miasta z tytułu kredytu zostaną pokryte z następujących źródeł: 

